附件6

柳北区第三届“雀彩艺韵”校园文化艺术节项目名额分配表

	小  学
	艺术表演类
	艺术作品类个人项目
	中  学
	艺术表演类
	艺术作品类个人项目

	
	集体（至少）
	个人项目
	
	
	集体（至少）
	个人项目
	

	
	
	声乐
	舞蹈
	器乐
	
	
	
	声乐
	舞蹈
	器乐
	

	雀二小（本部、总部）
	1
	2
	2
	4
	11
	第十一中学
	1
	1
	1
	1
	4

	北雀路小学
	1
	1
	1
	3
	7
	第十五中学

（本部、总部、滨江西）
	3
	11
	11
	25
	65

	雅儒路小学
	1
	1
	1
	2
	7
	第十九中学
	1
	1
	1
	1
	4

	北站路小学本部
	1
	2
	2
	2
	7
	第二十六中学
	1
	1
	1
	1
	4

	北站路小学北校区

（三中路小学）
	2
	1
	1
	2
	4
	第二十八中学
	1
	1
	1
	1
	4

	锦绣路小学
	1
	2
	2
	2
	7
	第二十九中学
	1
	1
	1
	1
	4

	跃进路小学
	2
	1
	1
	2
	4
	第三十三中学
	1
	1
	1
	1
	2

	潭中路二小本部
	1
	3
	3
	5
	16
	第三十四中学
	1
	1
	1
	1
	2

	潭中路二小总部

（桂景湾路小学）
	2
	3
	3
	5
	16
	第三十五中学

（本部、南校区）
	2
	4
	4
	10
	27

	胜利小学
	2
	3
	3
	11
	16
	第三十九中学
	1
	3
	3
	7
	23

	北雀路第三小学
	1
	1
	1
	4
	11
	长塘中学
	1
	1
	1
	1
	4

	雀儿山路小学
	1
	2
	2
	10
	11
	凤凰中学
	1
	1
	1
	1
	4

	柳师附小
	1
	1
	1
	3
	11
	
	
	
	
	
	

	滨江小学本部
	2
	3
	3
	4
	16
	小计
	15
	27
	27
	51
	147

	滨江小学总部       
（白沙小学）
	2
	2
	2
	2
	11
	幼儿园及民办学校

	北雀路第四小学
	1
	1
	1
	2
	7
	二机幼
	1
	
	
	
	

	第二十六中附属小学
	1
	1
	1
	2
	4
	胜利幼
	1
	　
	　
	　
	

	第二十九中附属小学
	1
	1
	1
	2
	7
	滨江幼
	1
	
	
	
	

	第三十四中附属小学
	1
	1
	1
	1
	4
	石碑坪幼
	1
	　
	　
	　
	

	第三十五中附属小学
	1
	1
	1
	2
	7
	长塘幼
	1
	　
	　
	　
	

	白露中心校
	1
	1
	1
	2
	7
	柳钢托幼中心
	1
	　
	　
	　
	

	长塘中心校
	1
	1
	1
	2
	10
	新中企幼儿园
	1
	　
	　
	　
	

	长塘小学
	1
	1
	1
	2
	10
	民办幼儿园
	根据实际情况组织参加

	三合小学
	1
	1
	1
	2
	10
	民办中小学
	根据实际情况组织参加

	沙塘小学中心校
	1
	1
	1
	2
	10
	小   计
	
	
	
	
	

	石碑坪中心校
	1
	1
	1
	2
	10
	
	
	
	
	
	

	小   计
	32
	39
	39
	82
	241
	项目合计
	54
	66
	66
	133
	388


（中学组、小学组、学前组）
